
 
 

W Ó J T   G M I N Y   M I E Ś C I S K O 
 

Mieścisko, dnia 28 października 2021 roku 

ZBR.271.10.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w  trybie nieograniczonym na 

podstawie art. 132 ustawy Pzp na zadanie pn.: „ODBIÓR NIESEGREGOWANYCH 

(ZMIESZANYCH) ODPADÓW KOMUNALNYCH, BIOODPADÓW, PAPIERU, METALI, 

TWORZYW SZTUCZNYCH, ODPADÓW OPAKOWANIOWYCH WIELOMATERIAŁOWYCH, 

SZKŁA, ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH, BUDOWLANYCH ORAZ ODBIÓR  

I ZAGOSPODAROWANIE POZOSTAŁYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH ZBIERANYCH 

SELEKTYWNIE Z TERENU GMINY MIEŚCISKO”. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28 października 2021 r. o godz. 09:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia tj. 1.172.765,00 zł 

brutto. 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 28 października 2021 r. do godz. 09:00 

wpłynęła jedna oferta.  

Zestawienie ofert 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

Pojazdy wyprodukowane po roku 2011  

i później planowane do realizacji 

zamówienia 

1 

REMONDIS Sanitech Poznań  

Sp. z o.o. Oddział Wągrowiec 

ul. Skocka 13a,  

62 – 100 Wągrowiec 

1 257 844,62 

2013 

2017 

2018 

2018 

2013 

 

Z poważaniem 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/ mgr Przemysław Renn  

 

Sprawę prowadzi Magdalena Walkowiak Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury  
e-mail: m.walkowiak@miescisko.nowoczesnagmina.pl     tel. 61 4298010 
 

            sekretariat@miescisko.nowoczesnagmina.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

             www.miescisko.nowoczesnagmina.pl  614 278 001; 614 298 010 

mailto:m.walkowiak@miescisko.nowoczesnagmina.pl

